
CERTIFICADO

EXPEDIENTE Nº ÓRGANO COLEGIADO FECHA DE LA SESIÓN

218/2023 El Pleno 02/05/2023

EN CALIDAD DE SECRETARIO/A DE ESTE ÓRGANO, CERTIFICO:

Que en la sesión celebrada en la fecha arriba indicada se adoptó el siguiente acuerdo:

EXPEDIENTE 218/2023. DESIGNACIÓN MIEMBROS MESAS ELECTORALES.

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Considerando:

Real Decreto 207/2023, de 3 de abril, por el que se convocan elecciones locales y a las Asambleas de
Ceuta y Melilla para el 28 de mayo de 2023.

De conformidad con el artículo 26 de la Ley 5/1985, de 19 de junio, del Régimen Electoral General,
debe procederse a la designación por sorteo público entre las personas censadas en la Secciones 1, 2 y
3, del Presidente y los Vocales de cada Mesa.

RESOLUCIÓN

En este punto, el señor Alcalde-Presidente toma la palabra para señalar que se va a proceder a la
obligación legal de realizar al sorteo de los miembros que compondrán las mesas electorales en las
Elecciones Autonómicas y Municipales.

Resultando que, en virtud de reiterados Acuerdos de la Junta Electoral Central [Acuerdo de 9 de
febrero de 2000 sobre el sorteo para designación de los ciudadanos que han de formar parte de las

 el Pleno de esta Corporación adopta por unanimidad el siguiente,mesas electorales],

ACUERDO:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
P7

R
TY

Q
JQ

JQ
PQ

LN
N

EQ
G

C
9G

KL
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
su

eg
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



PRIMERO. Proceder a realizar el sorteo público con el objeto de designar a los Presidentes y
Vocales de cada Mesa Electoral, así como a cinco suplentes para cada uno de los miembros de la
Mesa.

 

SEGUNDO. De conformidad con los resultados del sorteo, designar a los siguientes miembros de las
Mesas Electorales, de conformidad con el documento que se anexa al final del presente acuerdo.

 

TERCERO. Notificar la referida designación como Presidente y Vocales de las Mesas Electorales, a
los interesados en el plazo de tres días. Igualmente se notificará a los dos primeros suplentes que
constan en el sorteo, quedando en reserva los tres restantes.

 

CUARTO. Comunicar el presente Acuerdo a la Junta Electoral de Zona.

RECURSOS/ALEGACIONES

Contra este acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, y de conformidad con lo dispuesto en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, y 8, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
se podrá interponer uno de los siguientes recursos: a) Con carácter potestativo, recurso de reposición
ante el mismo órgano que dictó el acto recurrido, en el plazo de un mes, a contar desde el día
siguiente al de la recepción de esta notificación. La interposición del recurso, excepto en los casos en
que una disposición establezca lo contrario, no suspenderá la ejecución del acto impugnado, de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 117 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si transcurriese
un mes desde el día siguiente al de la interposición del recurso de reposición sin que éste haya sido
resuelto, podrá entender que ha sido desestimado e interponer recurso contencioso-administrativo ante
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en cualquier momento a partir del día
siguiente a aquel en que, de acuerdo con su normativa específica, se produzcan los efectos del silencio
administrativo. b) Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Toledo, dentro del plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la
recepción de esta notificación. En caso de optar por el recurso potestativo de reposición no se podrá
interponer el recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya
producido su desestimación por silencio administrativo. Todo ello sin perjuicio de cualquier otro
recurso o acción que estime procedente.

Y para que conste a los efectos oportunos, firmo el presente documento a fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
P7

R
TY

Q
JQ

JQ
PQ

LN
N

EQ
G

C
9G

KL
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
su

eg
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 



 

1 

 

 

SORTEO DE MIEMBROS DE MESAS ELECTORALES  

ELECCIONES MUNICIPLAES Y AUTONÓMICAS 28 DE MAYO DE 2023                         

*** 
 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 01  SECCIÓN: 001   MESA: A 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO FR JUAN COBO 

DIRECCIÓN: CALLE SANTA LUCIA 56 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0136    

 Nombre: FRANCISCO JOSE ESCRIBANO TEMBLEQUE 

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0221     

         Nombre: JIMENA GARCIA DE LOS ANGELES MORENO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0176   

 Nombre: SATURNINO GALAN NUÑEZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0303    

 Nombre: PEDRO ANTONIO JIMENO MAROTO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0070    

 Nombre: AZUCENA CASANOVA GALLEGO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0323    

 Nombre: JESUS LOPEZ DELGADO 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0194    

 Nombre: JAIME GARCIA DIAZ-TENDERO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0026     

 Nombre: INMACULADA ALAMO DEL NAVAS 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0052    

 Nombre: CARMEN MONTSERRAT BLANCO AGUDO 

 Cod. Postal: 45700 

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0172   

 Nombre: JUAN GALAN GARCIA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0312    

 Nombre: ESTRELLA LOBATO MARTIN 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0215    

 Nombre: FRANCISCO GARCIA PALOMINO 

  

 



 

2 

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0169    

 Nombre: ROSARIO GALAN FERNANDEZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0184    

 Nombre: ANDREA GALLEGO DE LERMA MORENO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0233    

 Nombre: OSCAR GARCIA-HUERTOS RODRIGUEZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0245    

 Nombre: EDUARDO GOMEZ GALVEZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0102    

 Nombre: BENIGNO DIAZ GARCIA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0150    

 Nombre: ALFONSO FERNANDEZ-LAYOS MORENO 

  

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 01  SECCIÓN: 001   MESA: B 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO FR JUAN COBO 

DIRECCIÓN: CALLE SANTA LUCIA 56 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0124    

 Nombre: TOMAS MORO ROMERO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0159    

 Nombre: SILVIA ORTIZ MORENO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0283   

 Nombre: RUBEN RODRIGUEZ SANCHEZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0365   

 Nombre: MARIA TERESA SONSECA RODRIGUEZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0116    

 Nombre: EVA MORENO TABACO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0093   

 Nombre: JESUS MORENO GUTIERREZ 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0031    

 Nombre: ALVARO MOLINA MORALEDA 



 

3 

 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0403    

 Nombre: CRISTIAN YEBENES MORALES 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0378    

 Nombre: FERNANDO TARJUELO MORENO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0155    

 Nombre: ALBA ORTIZ MARTIN 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0385    

 Nombre: JESUS ANGEL VALLE ALAMO DEL 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0333    

 Nombre: ANTONIA SANCHEZ LOPEZ 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0139    

 Nombre: M RAMONA NIETO GALLEGO DE LERMA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0257    

 Nombre: NOELIA ROCO PEREZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0294    

 Nombre: MARIA ROMERAL ROMERO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0053    

 Nombre: MARIA DEL SAGRARIO MORALEDA ESCRIBANO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0019    

 Nombre: DANIEL MIGUEL GONZALEZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0003    

 Nombre: MARIA DEL SAGRARIO MARIBLANCA RODRIGUEZ 

  

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 01  SECCIÓN: 002   MESA: A 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P CRISTO VERACRUZ 

DIRECCIÓN: CALLE DON MANUEL FIGUEROA 3 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0203    

 Nombre: RAQUEL COLLADO FERNANDEZ-SILGADO 

  

 



 

4 

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0302   

 Nombre: EMILIANO JUAN FERNANDEZ PUNZON 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0318    

 Nombre: JORGE FERRER RODRIGUEZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0186 

Nombre: ANGEL CASTAÑO VALLE 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0408    

 Nombre: MARIA LOURDES GARCIA MANZANO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0513    

 Nombre: PEDRO PABLO GUTIERREZ CAÑADILLA 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0491    

 Nombre: FERNANDO GOMEZ VERBO 

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0271    

 Nombre: BORJA ESCRIBANO GOMEZ 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0283    

 Nombre: MIRIAM FERNANDEZ GALLEGO 

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0063    

 Nombre: M LUISA APARICIO MORENO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0587    

 Nombre: DAVID LOPEZ GUTIERREZ 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0426    

 Nombre: JAIME GARCIA PEREZ 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0153    

 Nombre: JONATAN CARMONA GARCIA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0177   

 Nombre: JOSE LUIS CASAS MORENO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0486    

 Nombre: MARIA ISABEL GOMEZ RODRIGUEZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0485    

 Nombre: JUAN BAUTISTA GOMEZ RODRIGUEZ 

  



 

5 

 

  

 

 

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0598    

 Nombre: ENRIQUE LOPEZ SERRANO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0400    

 Nombre: JAVIER GARCIA GUTIERREZ 

  

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 01  SECCIÓN: 002   MESA: B 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P CRISTO VERACRUZ 

DIRECCIÓN: CALLE DON MANUEL FIGUEROA 3 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0232    

 Nombre: JUAN CARLOS ORTIZ GUTIERREZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0468   

 Nombre: TERESA ROMERO VALIENTE 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: 

 Nombre: PATRICIA RODRIGUEZ QUIJORNA 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0316    

 Nombre: CRISTINA PUNZON PERULERO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0183    

 Nombre: ENRIQUE NAVARRO ROSELL 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0388    

 Nombre: ENRIQUE RODRIGUEZ LAGUNA 

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0031    

 Nombre: HECTOR MEDINA LINARES 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0189    

 Nombre: FRANCISCO NAVAS GARCIA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0600    

 Nombre: MARIO TORRES SANCHEZ 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0473    

 Nombre: ISAAC ROSA DE LA FERNANDEZ 

  



 

6 

 

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0481   

 Nombre: MANUELA ROZALEN GARCIA-BRAVO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0298    

 Nombre: RAQUEL PILAR POZA DE LA RIVERO 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0624    

 Nombre: MARIO VARGAS NIETO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0274    

 Nombre: JUAN CARLOS PERALVAREZ ZAFRA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0630    

 Nombre: GEMA VERBO ALAMO DEL 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0359    

 Nombre: MARGARITA RODICIO GOMEZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0076    

 Nombre: FELIPE MORA LOMAS 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0299    

 Nombre: JESUS MIGUEL POZO DEL GARCIA 

  

 

***********************************************************************

*********** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 01  SECCIÓN: 003   MESA: A 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO FR JUAN COBO 

DIRECCIÓN: CALLE SANTA LUCIA 56 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0337    

 Nombre: CARLOS GARCIA MARTIN 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0186    

 Nombre: JOSE MARIA DIAZ-RONCERO LOPEZ 

  

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0127    

 Nombre: OLGA CASANOVA MORALEDA 

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0006    

 Nombre: RUBEN AGUADO GALLEGO 

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0502    



 

7 

 

 Nombre: ROCIO LOPEZ REY DEL 

  

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0117    

 Nombre: MARTA CARMENA RODRIGUEZ 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0066    

 Nombre: ROSA MARIA BENITO BRUNETE 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0282    

 Nombre: CRISTINA GALLEGO DIAZ-MARIBLANCA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0260    

 Nombre: IRENE FUENTES DIAZ-TENDERO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0385    

 Nombre: ELENA GOMEZ PALMERO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0183    

 Nombre: JUAN ROMAN DIAZ-CORDOVES MARTIN 

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0358    

 Nombre: ANA GARCIA RUBIO 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0027    

 Nombre: WILDER-MARCOS ALVAREZ FERNANDEZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0322    

 Nombre: JOSE-ANTONIO GARCIA CAMACHO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0474    

 Nombre: CELIA MARIA LLAVE DE LA GARCIA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0405   

 Nombre: JESUS GONZALEZ MONTOYA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0472    

 Nombre: CANDIDO LAYOS PEREZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0170    

 Nombre: MARIA DEL CARMEN DIAZ GARCIA-HUERTOS 

  

 

*********************************************************************** 

 



 

8 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 01  SECCIÓN: 003   MESA: B 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO FR JUAN COBO 

DIRECCIÓN: CALLE SANTA LUCIA 56 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0470    

 Nombre: CRISTINA SANCHEZ LOPEZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0349   

 Nombre: CRISTINA RODRIGUEZ BENITO 

  

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0262   

 Nombre: FRANCISCO PEREZ QUIJORNA 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0249   

 Nombre: SOFIA PEÑA DE LA GUTIERREZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0492    

 Nombre: KAREN SELDAS ZAMORANO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0405    

 Nombre: HECTOR ROJO MAYORALAS 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0003    

 Nombre: LARA MADRIGAL SILVERA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0009    

 Nombre: RAQUEL MARIBLANCA ROMERO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0131    

 Nombre: ROCIO MORALEDA MORALEDA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0286    

 Nombre: LOURDES PLIEGO DEL CABALLERO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0273    

 Nombre: SANTIAGO PEREZ-OLIVARES ROBLES 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0060    

 Nombre: ANTONIO MONTOYA CALDERA 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0319    

 Nombre: DAVID QUIROGA GARCIA-MILLA 

  



 

9 

 

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0519    

 Nombre: MARIANO TORRES JAIME 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0487    

 Nombre: MIGUEL SELDAS MIGUEL 

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0441    

 Nombre: SARA ROSA DE LA SANTIAGO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0242    

 Nombre: JESUS PATIÑO VELASCO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0541    

 Nombre: CONCEPCION VILLA MORENO 

  

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 02  SECCIÓN: 001   MESA: A 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: EDIFICIO DON GUMERSINDO 

DIRECCIÓN: PLAZA ESPAÑA 18 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0328    

 Nombre: FRANCISCO JAVIER JIMENEZ VERBO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0088    

 Nombre: ANTONIO CATALAN GALAN 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0101    

 Nombre: SALVADOR-JESUS CRESPO DIAZ-CORDOVES 

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0147    

 Nombre: NURIA ESCRIBANO PERULERO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0131    

 Nombre: JUAN JOSE DIAZ-TENDERO NAVAS 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0327    

 Nombre: URBANO JIMENEZ SOTO 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0216    

 Nombre: NOEMI GARCIA AMORES 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0261    

 Nombre: ALICIA GAROZ GALAN 

  



 

10 

 

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0198    

 Nombre: M ANGELES GALLEGO MANZANEQUE 

  

             

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0062    

 Nombre: AGUSTIN CARBONELL SERRANO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0230    

 Nombre: FRANCISCO JAVIER GARCIA MANZANO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0039    

 Nombre: ALBERTO-BOGDAN BEJAN PROCA 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0300    

 Nombre: PAULA MARIA GUTIERREZ ROCO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0155    

 Nombre: TIMOTEO FERNANDEZ CARRASCO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0274    

 Nombre: PEDRO GOMEZ SANCHEZ 

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0349    

 Nombre: MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ-ADEVA ALAMO DEL 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0095    

 Nombre: PEDRO-JESUS CENJOR ROMERO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0239    

 Nombre: MARIA FRANCISCA GARCIA PEREZ 

  

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 02  SECCIÓN: 001   MESA: B 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: EDIFICIO DON GUMERSINDO 

DIRECCIÓN: PLAZA ESPAÑA 18 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0123   NIVEL DE ESTUDIOS: 4 

 Nombre: MARIA DE LAS NIEVES NAVAS CARRAMOLINO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0352    

 Nombre: HUGO ROZALEN ARANDA 

  

 



 

11 

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0281    

 Nombre: JOSE LUIS RIN GUTIERREZ 

  

 

       

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0166    

 Nombre: SAGRARIO ORTIZ MERINO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0192    

 Nombre: PABLO PALOMINO RONCERO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0161    

 Nombre: LUIS FERNANDO ORTIZ GUTIERREZ 

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0209    

 Nombre: JULIA PEREZ REY 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0189   

 Nombre: CRISTINA PALOMINO ROMERAL 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0449    

 Nombre: CARLOS VALLE SELDAS 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0030    

 Nombre: MIGUEL ANGEL MAZARIAS MORALEDA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0225    

 Nombre: GREGORIO PLIEGO DEL CABALLERO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0007    

 Nombre: DAVID MARIBLANCA GUTIERREZ 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0178    

 Nombre: MARIA VICTORIA PALOMINO DAVILA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0337    

 Nombre: JOSE ANTONIO ROMERO MORALES 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0278    

 Nombre: JULIAN RICO ALMODOVAR 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0104    

 Nombre: PABLO MORENO QUIJORNA 

  



 

12 

 

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0230    

 Nombre: INMACULADA PRISCO DIAZ-TENDERO 

  

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0237    

 Nombre: ANGEL PUNZON JAREÑO 

  

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 02  SECCIÓN: 002   MESA: A 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CASA DE LA CULTURA 

DIRECCIÓN: CALLE REYES CATOLICOS 4 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0602    

 Nombre: MERCEDES MORENO PERULERO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0021    

 Nombre: SERGIO ALAMO DEL GARCIA 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0140    

 Nombre: EVA DIAZ-GIL GARCIA-HUERTOS 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0390    

 Nombre: JAVIER GONZALEZ ROMERO 

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0288    

 Nombre: JUAN GALLEGO RUBIO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0114    

 Nombre: GUMERSINDA CENJOR ROMERO 

  

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0177    

 Nombre: ANDRES ESCRIBANO GOMEZ 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0074    

 Nombre: MARIA TERESA CANO RODRIGUEZ 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0514    

 Nombre: DAVID MARTIN-PALOMINO NIETO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0182    

 Nombre: BENITA ESCRIBANO ROMERAL 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0324    

 Nombre: LAURA GARCIA GONZALEZ 



 

13 

 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0611    

 Nombre: AZUCENA MORENO-CID GARCIA 

  

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0608    

 Nombre: EVA CRISTINA MORENO VALLE 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0266    

 Nombre: PEDRO GALLEGO GALLEGO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0562    

 Nombre: BELEN MORALEDA GALLEGO DE LERMA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0487    

 Nombre: MARIA INMACULADA LUMBRERAS TARJUELO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0025    

 Nombre: JOSEFA ALAMO DEL GARRIDO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0375    

 Nombre: JAIME GOMEZ TELLEZ 

  

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 02  SECCIÓN: 002   MESA: B 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CASA DE LA CULTURA 

DIRECCIÓN: CALLE REYES CATOLICOS 4 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0143    

 Nombre: MARIA SOLEDAD PERULERO MORALEDA 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0272    

 Nombre: JESUS ROMERO GALVEZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0241    

 Nombre: DAVID RODRIGUEZ HUERTOS 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0463    

 Nombre: MARIA DEL CARMEN ZAMORANO GARCIA-MORENO 

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0316    

 Nombre: SANDRA SANCHEZ FERNANDEZ 

  

 



 

14 

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0191    

 Nombre: ANA QUIJORNA CASANOVA 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0380    

 Nombre: JOSE MARIA TAPETADO LARA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0366    

 Nombre: CRISTINA SOTOMAYOR GUTIERREZ 

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0384    

 Nombre: ANTONIO TARJUELO AGUDO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0317    

 Nombre: LUCIO SANCHEZ FUENTES 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0325    

 Nombre: MIGUEL SANCHEZ GUTIERREZ 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0273    

 Nombre: JOSE MARIA ROMERO GALVEZ 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0152    

 Nombre: JAVIER PLIEGO DEL GARCIA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0431    

 Nombre: MARIA JOSE VALLE GALLEGO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0279    

 Nombre: PEDRO ANGEL ROMERO JIMENEZ 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0436    

 Nombre: MARIA DEL SAGRARIO VALLE ORTIZ 

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0394    

 Nombre: AVELINO TARJUELO MONTERO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0223  

 Nombre: CANDIDO ROCO RODRIGUEZ 

  

 

*********************************************************************** 

 

 

 

 

 

 



 

15 

 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 03  SECCIÓN: 001   MESA: A 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P MIGUEL DE CERVANTES 

DIRECCIÓN: CALLE ESTUDIANTES 1 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0157    

 Nombre: RAUL CLEMENTE GONZALEZ 

  

  

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0029   

 Nombre: FRANCISCO JAVIER ALAMO DEL PERULERO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0521    

 Nombre: AGUSTIN GONZALEZ SANCHEZ-HORNEROS 

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0481    

 Nombre: MANUEL ANGEL GOMEZ GALLEGO 

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0588     

Nombre: ANA MARIA HIDALGO CANO 

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0045    

 Nombre: NATALIA ALCOBENDAS MOLINERO 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0396    

 Nombre: MARIA SONSOLES GALVEZ REY 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0662    

 Nombre: ELENA LOZANO GALLEGO 

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0652    

 Nombre: ESTHER LOPEZ-CAÑADILLA ROMERO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0545    

 Nombre: INMACULADA GUTIERREZ GALLEGO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0126    

 Nombre: JOSE LUIS CARRASCO DORADO 

  

 

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0484    

 Nombre: JULIA GOMEZ MARTIN 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0289    

 Nombre: ESTHER FUENTES PERULERO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0554    

 Nombre: JOAQUIN GUTIERREZ MORALEDA 



 

16 

 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0562    

 Nombre: GONZALO GUTIERREZ PALOMINO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0185    

 Nombre: NOELIA DIAZ ALAMO DEL 

  

 

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0242    

 Nombre: ALVARO FERNANDEZ ALAMO DEL 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0233    

 Nombre: JAVIER ESCRIBANO JIMENEZ 

  

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 03  SECCIÓN: 001   MESA: B 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P MIGUEL DE CERVANTES 

DIRECCIÓN: CALLE ESTUDIANTES 1 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0451    

 Nombre: PATRICIA QUIJORNA NIETO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0307    

 Nombre: IVAN PALMERO SELDAS 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0125    

 Nombre: MARCO ANTONIO MORALEDA NOVILLO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0073    

 Nombre: PALOMA MIJAN BIEZMA 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0327    

 Nombre: DIEGO PALOMINO NIETO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0685    

 Nombre: NARCIS DORIN SUCIUC SUCIUC 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0585    

 Nombre: EDUARDO ROMERO PANIAGUA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0387    

 Nombre: JOSE MANUEL PERULERO MARTIN 

  



 

17 

 

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0537    

 Nombre: IVAN RODRIGUEZ VILLAVERDE 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0591    

 Nombre: ISIDORO ROMERO ROMERO 

  

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0748    

 Nombre: BRAULIO VALLE GALLEGO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0504    

 Nombre: ANGELA RODRIGUEZ GALLEGO DE LERMA 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0023    

 Nombre: MARIA DEL PILAR MARTIN GALLEGO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0580    

 Nombre: FRANCISCO ROMERO NIETO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0421    

 Nombre: PILAR PUNZON DIAZ 

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0775    

 Nombre: RAUL VAZQUEZ CAMACHO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0107    

 Nombre: ERICA MORA TENDERO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0684    

 Nombre: ELVIRA SOTOMAYOR CAPUCHINO 

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 03  SECCIÓN: 002   MESA: A 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P MIGUEL DE CERVANTES 

DIRECCIÓN: CALLE ESTUDIANTES 1 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0444    

 Nombre: ADRIAN GUTIERREZ RODRIGUEZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0311    

 Nombre: MARIA DE LA ALMUDENA GALVEZ MORALEDA 

 Identificador: 70348314P 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0204    



 

18 

 

 Nombre: TOMAS FERNANDEZ MARTIN 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0146    

 Nombre: MARIA CONCEPCION DIAZ-TENDERO GARCIA 

  

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0371    

 Nombre: RAUL GARCIA-ROCO DIAZ-TENDERO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0394    

 Nombre: JOSE IGNACIO GOMEZ ESCRIBANO 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0494    

 Nombre: ELENA LOPEZ GUTIERREZ 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0164    

 Nombre: RODRIGO DUEÑAS GARCIA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0421    

 Nombre: MIGUEL ANGEL GONZALEZ MORENO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0012    

 Nombre: JESUS ANGEL ALAMO DEL ALAMO DEL 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0227    

 Nombre: FRANCISCO-ANTONIO FERRER COBO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0238    

 Nombre: MARIA JOSE GALAN GALAN 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0320    

 Nombre: MARIA GARCIA COLLADO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0326    

 Nombre: JOSE GARCIA FERNANDEZ-MADRID 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0163    

 Nombre: BEATRIZ DUEÑAS GARCIA 

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0134    

 Nombre: MARIA DEL CARMEN DIAZ CASANOVA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0335    

 Nombre: ROCIO GARCIA MATA DE LA 



 

19 

 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0047    

 Nombre: SANDRA BRU PALLARES 

  

 

*********************************************************************** 

 

MUNICIPIO: CONSUEGRA 

DISTRITO: 03  SECCIÓN: 002   MESA: B 

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P MIGUEL DE CERVANTES 

DIRECCIÓN: CALLE ESTUDIANTES 1 

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0075   

 Nombre: ALEJANDRO MORALEDA CASAS 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0081    

 Nombre: MARIA MORALEDA FLORES 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0491    

 Nombre: NOELIA MACARENA SALAMANCA AVILA 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0619    

 Nombre: FRANCISCO JAVIER VELASCO FERNANDEZ 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0239    

 Nombre: JESUS ANGEL PALOMINO NIETO 

  

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0006    

 Nombre: MARIA TERESA MARTIN MORCILLO 

  

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0073    

 Nombre: MARIA CRUZ MORALEDA BORLADO 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0231    

 Nombre: MANUEL PALOMINO GOMEZ 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0299    

 Nombre: ALICIA POLO LOPEZ 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0133    

 Nombre: LUIS ANGEL MORENO QUIJORNA 

  

 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0579    

 Nombre: MARINA TARJUELO MARTIN-BENITO 

  

 



 

20 

 

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0484    

 Nombre: M ANTONIA RUIZ GALVEZ 

  

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0029    

 Nombre: FELICIDAD MERINO REY 

  

 

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0033    

 Nombre: LUISA MIGUEL MONTERO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0390    

 Nombre: MARIA ESTHER RODRIGUEZ GARCIA 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0418    

 Nombre: LUCIA RODRIGUEZ RIVERO 

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0398    

 Nombre: MONTSERRAT RODRIGUEZ MARTIN-NIETO 

  

 

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0643    

 Nombre: ARANTXA VILLARRUBIA MARTIN-DELGADO 

  

 

*********************************************************************** 

 

 




